1

ERRATA
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2017

TIPO MENOR PREÇO

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados,
que promove a alteração no objeto do Edital n° 106/2017 retirando a exigência que o caminhão seja
“truck”, atendendo as demais exigências solicitadas no edital.

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta, ficando definida nova
data de realização do Pregão, para o dia 28/08/2017, em sessão pública às 09h00min horas. Todos os
demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem
inalterados. Esta errata está disponível no endereço no site
http://portal.alexania.go.gov.br/transp/index.php/transparencia/licitacao.

KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
Pregoeira